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Podsumowanie Ferii Zimowych 2023 z GOK Maciejowice

Drogie dzieci oraz droga młodzieży… związku z tym, że dwa tygodnie ferii zimowych w
województwie mazowieckim dobiegły końca mamy ogromny zaszczyt podziękować Wam wszystkim
za wytrwałość i wspaniale spędzony czas podczas FERII ZIMOWYCH 2023 z Gminnym Ośrodkiem
Kultury w Maciejowicach.

ZAPRASZAMY zarówno DZIECI jak i MŁODZIEŻ, która brała udział w naszych zajęciach a także
wyjazdach po odbiór personalizowanych podziękowań i symbolicznych słodkości do biura GOK
Maciejowice od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 16.00. Poniżej dzielimy się z Wami
podsumowaniem tego intensywnego i zarówno pełnego wrażeń czasu:

byliśmy uczestnikami warsztatów manualnych, na których tworzyliśmy kreatywne
wydrapywanki oraz prezentowe torebki
aktywnie ćwiczyliśmy na hali sportowej podczas zajęć sportowych prowadzonych pod okiem
Trenera Pana Damiana Barana
podczas otwartych lekcji muzyki dzieci próbowały swoich możliwości grania na poznanych
instrumentach muzycznych, które zaprezentowali Pan Zbyszek Jóźwik oraz Pan Eryk
Andrzejewski
odbyły się dwie części warsztatów ceramicznych z Yano Ceramics, podczas których Pani
Agnieszka Grzybowska opowiadała o glinie – dzieci dowiedziały się że można wykorzystać ten
materiał do murowania, tynkowania, rzeźbienia, itp. Proste kształty okazały się dla dzieci
najlepszym rozwiązaniem na formowanie m.in. talerzy, miseczek, kubków czy doniczek. Dzięki
temu każdy osiągnął satysfakcjonujący efekt
na zajęciach dla najmłodszych m.in. graliśmy w planszówki, układaliśmy wieże z klocków
konstrukcyjnych, kolorowaliśmy i lepiliśmy z plasteliny
podczas warsztatów kulinarnych wspaniałe Panie z Klubu Seniora ,,KOSYNIERKI” wspólnie z
dziećmi przygotowały domowe ciasteczka, rogaliki, deserki oraz szaszłyki owocowe
w Gminnej Bibliotece Publicznej w Maciejowicach nasze małe Pociechy wysłuchały kolekcji
sześciu opowiadań edukacyjnych z serii ,,Pierwsze kroki w świat z Kubusiem Puchatkiem”,
rozwiązywały różne quizy dla najmłodszych i dopasowywały cienie
warsztaty historyczne ciekawie prowadził Pan Patryk (Południk21) – dzieci i młodzież miały
możliwość np. przymierzenia strojów historycznych
Noc w Muzeum była przez młodzież długo wyczekiwana i wszystkim podobały się zajęcia
prowadzone przez grupę z Południk 21
wspaniale zajęcia muzyczno-rytmiczne wśród młodszych dzieci poprowadziła Pani Ewa
Kalbarczyk, gdzie wszystkie Pociechy wychodziły do domu z uśmiechem od ucha do ucha
wybraliśmy się na wycieczkę do Łodzi przygotowaną przez Południk21, gdzie zwiedziliśmy
ORIENTARIUM ZOO oraz CENTRUM EC1 i ul. Piotrkowską
licznymi grupami wybraliśmy się do kina na dwa filmy tj. ,,Kot w butach – ostatnie życzenie”
oraz ,,Asteriks i Obeliks – imperium smoka”

Mamy nadzieję, że zarówno dzieci jak i młodzież miały frajdę ze wspólnie spędzonego czasu.

Dziękujemy za wsparcie Krajowej Grupie Spożywczej.

Zapraszamy na naszą stronę internetową www.maciejowice.pl do obejrzenia fotorelacji z II tygodnia
Ferii Zimowych 2023 w zakładce GALERIA ZDJĘĆ
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